PODER JUDICIÁRIO

HISTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NºõBa4/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE!

SILVEIRA, no uso de suas atribuiçoes le-

gais,

RESOLVE:

Nomear a Srta. LUCÉLIA MARIA SILVA, para e

xercer as funçoes de Preparador Eleitoral do Distrito de Rodri,

gues Nascimento, pertencente a 3a Zona Eleitoral de Anápolis -
,

Goias.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-"

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOTÂNIA, AOS 29 DTAS DO

MÊS DE ABRIL DE 1.988.

a ren

pes. JAffaeTE SILVEIRA

Presidente